

BASIN KUPÜRLERİ

09 Eylül 2020



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE SPOR SALONU YAPILDI

Ordü Gençlik ve Spor il müdürlüğüne bağlı Fatsa İlçe Kız ve Erkek **Öğrenci Yurtlarına** spor salonu yapımı tamamlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı destekleri ile yapılan spor salonları yeni eğitim dönemine kullanılabilir hale getirildi. Spor

salonunda öğrencilerin serbest zamanlarını değerlendirmek ve sağlıklı yaşam sürdürebilmeleri adına önemli bir tesis oluşturuldu. Tesiste koşu bantları, pilates topları, kum torbası, mat, dambıl, mekik aleti ve bisiklet yer alıyor.

HABER MERKEZİ



DİYANET'TEN **KYK** YURTLARINA 922 MANEVİ DANIŞMAN

Öğrenci yurtlarının akıbeti belirsizliğini korurken Diyanet, **KYK yurtları** için yüzlerce yeni manevi rehber atadı. Uygulama kapsamında 922 manevi danışman göreve başladı

Mustafa M. BİLDİRCİN

İLK kez 2015 yılında, altı kentte bulunan hastanelerde başlanan ardından ise **öğrenci yurtlarına** da taşınan manevi rehberlik uygulaması kapsamında **KYK yurtlarına** yeni atamalar yapıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı, Covid-19 nedeniyle açılıp açılmayacağı tartışılan **KYK yurtlarında** 2020-2021 eğitim öğretim yılının ilk yarısı için toplam 922 manevi danışman görev-

lendirildi.

YÜZLERCE REHBER ATANDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında Aralık 2019'da toplam 711 manevi rehberi **KYK yurtlarına** yerleştiren Diyanet, 2020-2021 eğitim öğretim yılı için çitayı biraz daha yükseğe koydu. Din adamlarının hizmetiçi eğitimin ardından olmaya hak kazandığı ve ek ücret aldığı manevi rehberlik uygulaması ile 2021 yılının ilk altı ayı için 922 manevi rehber ve danışmanın **KYK yurtlarına** ataması tamamlandı.

Üniversitelerin yeni eğitim öğretim yılında yüz yüze eğitim yapıp yapmayacağı tartışılırken ve **öğrenci yurtlarının** akıbeti belirsizliğini korurken yapılan atamaların gerekçesi ise "Gençlerin bilgi, ahlak, erdem, estetik,

ruh güzelliği, adalet ve merhamet duygularıyla yetişmelerine, milletimizi bir araya getiren değerlerin nesilden nesile aktararak üretilmesine katkı sağlamak" olarak açıklandı.

KAPSAM GİDEREK GENİŞLEDİ

Manevi Rehberlik uygulaması ilk kez 2015 yılında hayata geçirildi. Pilot uygulama olarak altı kentte devreye sokulan uygulama, "Vatandaşların memnun kaldığı" gerekçesiyle birçok kente yayıldı. Üniversitelerin bünyesinde başlatılan Manevi Rehberlik Sertifika Programı'na katılan ve bir ay eğitim alan Kuran kursu öğreticileri, "Manevi Rehber" adı altında hastanelerde görevlendirildi. Uygulamanın kapsamı kısa sürede genişletilirken manevi rehberler, yetiştirme **yurtları**, huzurevleri, cezaevleri ve **KYK yurtlarında** da çalışmaya başladı.



Diyanet Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında manevi danışmanları yurtlarda görev alabilmesi için protokol imzalanmıştı.